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PATCHCORD SM 30M DUPLEX 9/125
LC/UPC-LC/UPC

Cena 129,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12285

Kod producenta GS-SCA-SCU-SM657A-60-AIR

Długość 60M

Typ złącza SC/APC-SC/UPC

Opis produktu

PATCHCORD SM 30M DUPLEX 9/125 LC/UPC-LC/UPC
Odkryj nową jakość w komunikacji optycznej z naszym kablem patchcord SM o długości 30 metrów. Idealny do zastosowań w
sieciach światłowodowych, zapewnia niezawodne połączenia i wysoką wydajność. Dzięki zastosowaniu włókna
jednomodowego, zyskujesz pewność, że Twoje dane będą przesyłane z maksymalną prędkością.

Korzyści:

Wysoka jakość sygnału dzięki włóknu jednomodowemu.
Duplex – umożliwia jednoczesne przesyłanie danych w obie strony.
Łatwy w instalacji dzięki standardowym wtykom LC/UPC.
Idealny do zastosowań w biurach, serwerowniach oraz domowych sieciach.

Najważniejsze cechy:

Rodzaj włókna: jednomodowe
Typ włókna: G.657A2
Typ: Duplex
Wtyk: LC/UPC-LC/UPC
Długość: 30 m
Waga: 0.100 kg
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